Zamawiający nie określa szczegółowych wymogów dotyczących przedmiotowego 
warunku. 

2. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej.  
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że: 

a. posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 
250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

b. posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie 
mniejszą niż 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych). 

3. Zdolności technicznej lub zawodowej.